- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH DIGITAL HOLDINGS LIMITED

(創 維 數 碼 控 股 有 限 公 司)*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00751）

須予披露的交易

及分拆

深圳創維數字技術有限公司

(前名稱為 : 深圳創維數字技術股份有限公司)

之最新資料

玆提述創維數碼控股有限公司(「本公司」)，關於本公司建議分拆機頂盒業務日期為

2013年4月22日、2013年5月10日、2013年5月27日、2013年8月2日、2013年8月9日、2013

年11月21日、2013年12月30日、2014年6月30日和2014年8月1日之公告(「公告」)，和日

期為2013年6月5日之通函(「通函」)。除文義另有所指外，用於本公告內詞彙的涵義與

公告和通函的相同。

董事會欣然宣布，華潤錦華之新增 A 股已分別發行給深圳創維-RGB 和創維數字少數

股東，分別佔華潤錦華發行後股本之 48.93%和 25.10%。該批 A 股預計於 2014 年 9 月

26 日於深圳證券交易所上市交易。深圳創維-RGB 持有該批 A 股之禁售期為 36 個月。

於發行該批新 A 股後，深圳創維-RGB 共持有發行後股本之 58.54%；華潤錦華將繼續

修訂公司章程、變更其董事會成員、變更公司名稱，該等事項尚須經由華潤錦華股東

大會批准。

按通函所披露，董事會已於 2013 年 5 月 10 日宣布以現金支付的有條件特別股息每股 4

港仙。當華潤錦華董事會成員變更確認後，本公司將宣布特別股息之詳情，其中包括

記錄日期。

*僅供識別

承董事會命
創維數碼控股有限公司

公司秘書
林成財

香港，2014年9月24日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事會執行主席林衛平女士，執行董事兼行政總裁楊東文先

生，執行董事陸榮昌先生、施馳先生、陳蕙姬女士；以及獨立非執行董事蘇漢章先生、李偉斌先生、

魏煒先生。